strumentale di SUPPORTO TECNICO e ORGANIZZATIVO al RUP e CONSULENTE TECNICO, GIURIDICO e 

SPECIALISTICO al DS 

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

ALESI TATIANA  

NATA AD ASCOLI P.  

IL 06/10/66 

CF:LSATTN66R46A462H 

N. ORE 100 

COMPENSO ORARIO € 27,00 

2.700,00 

(duemilasettecento/00) 

RUOLO DI: figura di gestione contabile per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al 

RUP  

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

ZANNONI EDELWEISS  

NATA AD ASCOLI P. 

IL 15/08/69 

CF: ZNNDWS69M55A462X 

N. ORE 100 

COMPENSO ORARIO € 21,17 

2.117,00 

(duemilacentodiciassette/00) 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale sopra indicato ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 relativa alla 

insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di conflitto di interessi;  

Con sezioni ad indirizzo musicale

[...]

operativo strumentale di SUPPORTO TECNICO e ORGANIZZATIVO al RUP e CONSULENTE 

TECNICO, GIURIDICO e SPECIALISTICO al DS 

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

ALESI TATIANA  

NATA AD ASCOLI P.  

IL 06/10/66 

CF:LSATTN66R46A462H 

N. ORE 100 

COMPENSO ORARIO € 27,00 

2.700,00 

(duemilasettecento/00) 

▪ RUOLO DI: figura di gestione contabile per le attività specialistiche di supporto tecnico e 

organizzativo al RUP  

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

ZANNONI EDELWEISS  

NATA AD ASCOLI P. 

IL 15/08/69 

CF: ZNNDWS69M55A462X 

N. ORE 100 

COMPENSO ORARIO € 21,17 

2.117,00 

(duemilacentodiciassette/20) 

▪ di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione provvedimenti Dirigenti ai sensi della